GEMEINDE RODENBACH

DER VORSITZENDE DES HAUPT- U. FINANZAUSSCHUSSES



Rodenbach, den 23.10.2014

BEKANNTMACHUNG

Die nächste Sitzung des Haupt-, Finanz- und Sozialausschusses findet am

Donnerstag, dem 30. Oktober 2014, 20.00 Uhr

im Sitzungssaal des Rathauses statt.

Tagesordnung:

- 1. Beteiligung an der EAM GmbH & Co. KG
 - Vorlage des Gemeindevorstandes -

Drucksache G 24/2014

- 2. Änderung der Hundesteuersatzung
 - Vorlage des Gemeindevorstandes -

Drucksache G 19/2014

- 3. 2. Haushaltsvollzugsbericht 2014
 - Vorlage des Gemeindevorstandes -

Drucksache G 22/2014

- 4. Änderung Entwässerungssatzung
 - Vorlage des Gemeindevorstandes -

Drucksache G 23/2014

5. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Norbert Link Vorsitzender